Комитет по инф-ини и связи
№ 36-п

от 29.09.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

П Р И К А З

пт.тр.ъ 36'П

о  внесении изменений в приказ
Комитета по информатизации и связи
от 17.01.2023 № 3-п

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Санкт-Петербурга
от 27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по противодействия коррупции
в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы»

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Внести в приказ Комитета по информатизации и связи от 17.01.2023
№ 3-п «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в Комитете по информатизации и связи на 2023-2027 годы» (далее -  приказ) изменение,
дополнив План мероприятий по противодействию коррупции в Комитете по информатизации
и связи на 2023-2027 годы пунктом 5.2 следующего содержания:
«
5.2 Организация работы по Ежеквартально Управление Недопущение

ограничению доступа информационной утечки
уволенных сотрудников безопасности и информации
Комитета к информации, технической с целью
не являющейся защиты противоправног
общедоступной. информации О использования
содержащейся в
государственных
информационных системах
и представляющую
предполагаемый
коррупционный интерес

Комитета

» .

2. Контроль за исполнением приказа
по информатизации и связи.

остается за председателем Комитета

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета
по информатизации и связи И.А.Никонов